Substituição - remoção das atuais cancelas das estações e for-
necimento e instalação de novas cancelas nas estações, conforme
especificações, previsões e exigências constantes no Anexo 1, do
Pregão Eletrônico n° 312/2009, Lote 2, Anexo 1, no valor global de
R$ 19.495,00 (dezenove mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).
Processo Administrativo nº. 2359/2009. Assinatura: 20/01/2010

EXTRATO DE CONTRATO No- 4.120.005/2010

Contrato firmado com METALÚRGICA E SERRALHERIA
DE BEM LTDA. OBJETO: Substituição - remoção das atuais gavetas
dos guichês das bilheterias e fornecimento e instalação de novas
gavetas das bilheterias das estações, conforme especificações, pre-
visões e exigências constantes no Anexo 1, do Pregão Eletrônico n°
312/2009, Lote 1, Anexo 1, no valor global de R$ 21.600,00 (vinte e
um mil e seiscentos reais). Processo Administrativo nº. 2359/2009.
Assinatura: 20/01/2010.

EXTRATO DE CONTRATO No- 1.120.010/2010

Contrato firmado com ESTRATOSFERA INDÚSTRIA E
MONTAGENS METÁLICAS LTDA. OBJETO: Prestação de ser-
viços para reforma e construção de equipamentos que buscam o

[...]

aproveitamento da água da chuva para lavagem dos trens, no pátio de
manutenção, de modo a atender às necessidades Trensurb, conforme
especificações e quantidades constantes do Edital de Pregão Ele-
trônico n. 342/2009, Anexo 1, no valor global de R$ 290.000,00
(duzentos e noventa mil reais). Processo Administrativo nº.
2521/2009. Assinatura: 29/01/2010

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
AO CONTRATO No- 1 . 11 0 . 0 3 3 / 2 0 0 7 - D

Quarto Termo Aditivo firmado com POWER SERVICE -
MANUTENÇÃO INTEGRADA LTDA. OBJETO: Aditar o contrato
originário para prorrogar o prazo do contrato até fevereiro/2010, con-